
番

ROⅣIANIA
JUDETUL SIBIU

CONSILIUL LOCAL AL COⅣ IUNEI CRISTIAN

HOTARAREA NR.20/2018
privind inlocuirea unui membru in conlis五 le constituite privind licitat五le publice

cu strigare organizate de comuna(Cristian in perioada 06。 03.2018¨ 07。03.2018

Consiliul Local al comunei Cristian, intrunit in sedinta de indata din data de 05 martie 2018;
Avand in vedere referatul nr.2346105.03.2018, al secretarului comunei Cristian, prin care

se propune inlocuirea unui membru in comisiile constituite privind licitatiile publice cu strigare
organizate in perioada 06.03.2018-07.03.2018 si expunerea de motive a initiatorului proiectului,
primar Ioan Seuchea nr. 2344105.03.2018,

In temeiul prevederilor T,egii nr. 2412000 privind normele de tehnicd legislativd pentru
elaborarea actelor normative, republicata,

in temeiul prevederilor art.36, alin.Zlit. " c " , ale art. 45 si ale art.l23 alin.l si alin.2 din Legea nr.
27 5 1200I, privind administratia publica locala, republicata;

HOTARASTE:

Art.1 Se aproba inlocuirea doamnei Duca Georgeta-Luciana, membru in comisiile
constituite pentru licitatiile publice cu strigare care se organizeaza in perioada 06.03.2018-
07.03.2018, cu doamna Balan Maria, referent superior in cadrul Compartimentului agricol al
Primariei Comunei Cristian, judetul Sibiu.

Art.Z Primarul comunei Cristian si membrii comisiilor constituite vor asigura ducerea la
indeplinire a prevederilor prezentei hotarari.

Иグ(η ttr6Jわ Crぷ″α″,あ あ ″ ル θ5″″′た 2θ f∂

PRESEDINTE DE
BORCAN SECRETAR

Diftlzat l ex.azi 05.032018:Institutia Prefectului Sibiu,Dosar Hotarari,Dosar sedinta,etc.… …….・・……………………・

鶴

写
″


